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    „Prawdziwa miłość nie wyczerpuje się nigdy. Im więcej dajesz, tym
więcej ci jej zostanie”

(Antoine de Saint-Exupéry)

W życiu każdego człowieka są chwile szczególne. Najbliższe są nam te, które łączą
się z naszym życiem osobistym. Wspomnienie o nich przeżywa się całym sercem i
wraca do nich z ogromnym wzruszeniem.

Ponad pół wieku temu przyrzekali sobie miłość, wierność i uczciwość małżeńską.
Przede wszystkim jednak obiecali darzyć się uczuciem, które - co było widać - mimo
wielu lat nie wygasło. 

Wydarzenie rozpoczęło się od wejścia Jubilatów po czerwonym dywanie do sali
widowiskowej Skwierzyńskiego Ośrodka Kultury. Następnie przy Marszu Mendelsona
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rozpoczęła się oficjalna część podczas, której zaprezentowane zostały zdjęcia
Jubilatów w specjalnie przygotowanej prezentacji multimedialnej.

Uhonorowaniem zasług są przyznane przez Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej
Medale za Długoletnie Pożycie Małżeńskie. Na żaden medal nie pracuje się tak
długo - przeszło 18.250 nocy i dni, prawie pół miliona godzin, ponad 26 milionów
minut.

Burmistrz Skwierzyny - Lesław Hołownia w imieniu Prezydenta  uhonorował Jubilatów
medalami i wraz z Przewodniczącym Rady Miejskiej Zygmuntem Kadłubiskim złożyli
im gratulacje i życzenia.

Na zakończenie uroczystości w części artystycznej wystąpiła z reczitalem Ksenia
Kireńko oraz na instrumentach muzycznych zagrali  Mateusz Cieślak i Jakub
Studencki .

W tym roku uhonorowani medalami zostali:

Zofia i Stanisław Gefert (60 lat razem), Zdzisława i Adam Brzychcy (50 lat
razem), Teresa i Roman Bylińscy, Helena i Zbigniew Dec, Irena i Michał
Dykszak,   Krystyna i Jerzy Golec, Grażyna i Marian Jedynak,  Zdzisława i
Lech Kolis, Maria i Leszek Konefał,  Maria i Feliks Miączyńscy, Janina i
Marian Nowakowscy, Janina i Eugeniusz Okraska, Stanisława i Jerzy Ożóg,
Czesława i Franciszek Pietrzak, Maria i Stanisław Stachura, Bogusława i
Zdzisław Waloszek, Halina i Jan Wirkowscy, Stanisława i Ryszard Wojtczak
(50 lat razem).
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